СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

От     28.02.2011     №     54/9
О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Электросталь
Московской области от 29.12.2010 № 43/6
«О бюджете городского округа Электросталь
Московской области на 2011 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также учитывая дополнительное поступление средств от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности и выделение межбюджетных трансфертов,

Совет депутатов городского  округа  Электросталь Московской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.12.2010 № 43/6 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2011 год»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет городского округа Электросталь Московской области  на 2011 год по доходам в сумме 2 518 279,9 тыс. руб. и по расходам в сумме 2 638 828,8 тыс. руб.».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельный размер дефицита бюджета городского округа на 2011 год в сумме 120 548,9 тыс. руб.».
2. Приложения №№ 1,3,5,6,7,10 изложить в новой редакции согласно приложениям соответственно №№ 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .

4. Источником финансирования публикации настоящего решения считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

А.А.Суханов